[bookmark: _GoBack]（様式２）

             第  　　回 　全国茶品評会 　出品茶価格補てん金請求書

令和　 　年 　　月 　　日

　(一社)鹿児島県茶生産協会会長　殿

                                   【振興会】
                          　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　 氏　名                             　㊞

　このことについて、茶品評会出品茶価格補てん基金制度運営要綱に基づき、補てん金を下記のとおり請求します。

記

１．請求金額                             円

２．送金先　指定金融機関

            支店名

         　 口座番号    普通・当座

            口座名義

             (ﾌﾘｶﾞﾅ)      （　　　　　　　　　　　　　　　　　　）